
Dział Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych,   ul. 24 Kwietnia 5,   47-200 Kędzierzyn-Koźle 
tel. +48 774 062 566,   faks +48 774 062 567     rnowakowski@e-szpital.eu  

 

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie – Koźlu 
ul. 24 Kwietnia 5,  47-200 Kędzierzyn – Koźle 
NIP: 749-17-90-304,    REGON: 000314661 

tel. +48 774 062 400,    faks +48 774 062 544,    spzoz@e-szpital.eu,   www.e-szpital.eu 

 

  
 
 

Strona 1 z 2 

 

SPZOZ . AZ . 2021 . 

Kędzierzyn-Koźle,  

  

 

08.06.2021r. 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ NR 1 

 

 

Dotyczy: postępowania na dostawę nici i igieł dla SP ZOZ w Kędzierzynie-Koźlu – 10 zadań częściowych.  

Postępowanie nr: AZ-P.2021.16 

 

 Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu, działając na podstawie art. 284  

ust. 2  i ust. 6 ustawy z 11.09.2019r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 2019 z późn. zm., dalej Pzp) niniejszym 

wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w niniejszym postępowaniu. 

 

 

Pytanie 1, Zadanie 2, poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści igłę o krzywiźnie 1/4 koła i średnicy 440 µm, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 

Pytanie 2, Zadanie 5, poz. 12 

Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 48 mm, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 

Pytanie 3 

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie 

zapisów § 6 ust. 1 i 2: 

1. Zamawiającemu przysługuje prawo do naliczenia kar umownych w następujących przypadkach: 

a) za zwłokę w dostawie towaru w terminie określonym w umowie, powstałe z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, w 

wysokości 0,5 % wartości brutto wynagrodzenia danej niezrealizowanej części zadania, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak 

nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej części zadania 

b) za zwłokę w wymianie towaru wadliwego na wolny od wad oraz za zwłokę w wymianie towaru niezgodnego z umową, bądź za 

zwłokę w wymianie towaru dostarczonego w niewłaściwym lub zniszczonym opakowaniu w wysokości 0,5 % wartości brutto 

wynagrodzenia danej niezrealizowanej części zadania, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości 

brutto niezrealizowanej części zadania 

c) za odstąpienie od umowy przez którąkolwiek ze stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 10 % 

wynagrodzenia brutto niezrealizowanej części zamówienia, o którym mowa w § 4 ust. 1 umowy, 

d) za naruszenie jakiegokolwiek ustalonego w niniejszej umowie i jej załącznikach obowiązku lub terminu Wykonawcy w zakresie 

realizacji przedmiotu niniejszej umowy, z zastrzeżeniem ust. a i b, w tym obowiązku lub terminu wynikającego z rękojmi i 

gwarancji w wysokości 0,5 % kwoty wynagrodzenia brutto niezrealizowanej części zamówienia, o którym mowa w § 4 ust. 1 

umowy. jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej części zamówienia 

2. Łączna maksymalna wartość kar umownych nie może przekraczać 10% wartości netto nierealizowanej 

części umowy. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

 

mailto:rnowakowski@e-szpital.eu


 

 
 
 
 
 

Strona 2 z 2 
 

Pytanie 4 

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od 

towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także 

not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze 

wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy? 

Odpowiedź: Zamawiający zawarł powyższe w treści § 4  ust. 6 Projektowanych postanowień umowy. 
 

Pytanie 5 

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy 

o wprowadzenie w § 5 ust. 3 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

 

 

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SWZ i stają się wiążące dla Wykonawców. 

 

                                                                        

                                             

 

 

           

 

……….……………..………………………………………………. 

Kierownik zamawiającego 


